
        
             PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE 

PAULISTA 
          Secretaria de Educação Cultura, Esporte e Turismo 

 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

A Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, do Município de 

Vargem Grande Paulista, Sra. Soeli Ramos, no uso de suas atribuições 

legais, considerando as informações constantes no Chamamento Público 

nº 10/2022, Processo nº 188/2022, em observância à Lei nº 13.019/14, 

alterada pela Lei 13.204/15, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE 

ORGANIZAÇÃO DE SOCIEDADE CIVIL para a prestação de serviço de 

atendimento educacional para até 80 (oitenta) crianças de Creche, com 

faixa etária de 01 (um) a 03 (três) anos, conforme data-base e 

necessidade da Secretaria de Educação, R E S O L V E: HOMOLOGAR o 

resultado do presente Chamamento Público em favor do INSTITUTO 

PRESBITERIANO EDUCACIONAL LOGOS – IPEL, inscrita no CNPJ sob o nº 

12.967.764/0001-30, com sede na Rua Dos Encanadores, nº 387, bairro 

Jardim Europa, município de Vargem Grande Paulista / SP, conforme 

aprovado pela Comissão de Seleção e Julgamento de Parcerias entre a 

Administração Pública e as Organizações da Sociedade Civil, através de 

Ata de reunião, análise e julgamento das habilitações propostas, relativas 

ao Chamamento Público. 

 

Vargem Grande Paulista, 22 de setembro de 2022 

Soeli Ramos 

Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Turismo 



 

 

 
 
 
 


